

2 COURSES - £10.50

(STARTER & MAIN COURSE)



CHOOSE A STARTER:

- SPRING ROLL OR VEGETABLE SPRING ROLL
 - PRAWN TOAST (£1 SUPPLEMENT)
 - BBQ SPARE RIBS (£1.50 SUPPLEMENT)
- THAI CHICKEN GOUJONS (£1 SUPPLEMENT)

OR A SOUP:

- CHICKEN SWEETCORN SOUP
 - CHICKEN NOODLE SOUP
- CHICKEN MUSHROOM SOUP
- MUSHROOM NOODLE SOUP

CHOOSE A MAIN COURSE

- SWEET & SOUR CHICKEN IN BATTER
- SWEET & SOUR CHICKEN CANTONESE STYLE
 - CHICKEN IN LEMON SAUCE
 - SHREDDED CHICKEN OR BEEF WITH HOT & SWEET SAUCE
 - SLICED FILLET STEAK WITH BLACK PEPPER SAUCE OR MANDARIN SAUCE (£23 SUPPLEMENT)
- GREEN PEPPER & BLACK BEAN SAUCE CHICKEN OR BEEF
 - SZECHUAN CHICKEN OR BEEF
 - MUSHROOM CHICKEN OR BEEF
- CHINESE CURRY CHICKEN OR BEEF

*KING PRAWN CAN BE ORDERED FOR THE ABOVE DISHES (WITH A £2 SUPPLEMENT)

*ROAST DUCK CAN BE ORDERED FOR THE ABOVE DISHES (WITH A £3 SUPPLEMENT)

ABOVE DISHES SERVED WITH

- FRIED RICE / • BOILED RICE /
- FRIED NOODLES / • CHIPS

CHINESE MANOR HOUSE
RESTAURANT



STIR FRIED RICE OR NOODLE SELECTION

- CHICKEN CHOW MEIN
- CHICKEN FRIED RICE
- CHICKEN PAD THAI (SPICY WITH CASHEW NUTS) £2 SUPPLEMENT

Why not treat yourself to a Dessert?
- £2 EACH

BANANA OR PINEAPPLE FRITTER
SERVED WITH ICE CREAM

LYCHEES WITH ICE CREAM

SMOOTH VANILLA ICE CREAM
CHOCOLATE, STRAWBERRY
OR CARAMEL SAUCE





CHINESE MANOR HOUSE RESTAURANT



BUSINESS LUNCH

Menu

MONDAY TO SATURDAY - 12PM - 2PM
(KITCHEN CLOSSES AT 1:30PM)

Attention customers with food allergies.

If you have any *allergies or special dietary* requirements,
please inform a member of staff before ordering.

While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be aware that despite our best efforts to prevent cross-contamination, some dishes may contain traces of or come into contact with common allergens, such as dairy, eggs, wheat, soybeans, tree nuts, peanuts, fish, shellfish or wheat.

Some factors beyond our reasonable control may alter the formulations of the food we serve, or manufacturers may change their formulations without our knowledge.

*Some oil used in our kitchen contain ingredients derived from genetically modified organisms (GMO)

Please ask our staff about NGCI Dishes (Non-Gluten Containing Ingredients)